
.JAYA kAYA-..

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS
IBUKOTAJAKARTA

KEPUTUSAN GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS
IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 1628 TAHUN 2014

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG HASIL EVALUASI KINERJA PENGURUS RUKUN TETANGGA,
RUKUN WARGA DAN LEMBAGA MUSYAWARAH KELURAHAN

TAHUN 2014

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Menimbang

Mengingat

a. bahwa dalam rangka meningkatkan kinerja Pengurus Rukun
Tetangga (RT), Rukun Warga (RW), Lembaga Musyawarah
Kelurahan (LMK) perlu melakukan evaluasi dan pembinaan
terhadap pelaksanaan tugas dan kewajiban dalam ikut serta
mewujudkan Jakarta yang aman, tertib dan nyaman bagi
warganya;

b. bahwa untuk meningkatkan kinerja Pengurus RT, RW dan LMK
sebagaimana dimaksud dalam hurut a, telah dilakukan evaluasi
kinerja melalui paparan, peninjauan lapangan serta tanya jawab
yang berkaitan dengan pembinaan warga, penataan lingkungan,
dan tertib administrasi RT, RW dan LMK secara objektif sesuai
dengan potret kondisi di lapangan yang sebenarnya;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
huruf a dan hurut b, perlu menetapkan Keputusan Gubernur
tentang Penetapan Pemenang. Hasil Evaluasi Kinerja Pengurus
Rukun Tetangga, Rukun Warga dan Lembaga Musyawarah
Kelurahan Tahun 2014;

1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008;

2. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota Negara
Kesatuan Republik Indonesia;

r



Menetapkan

KESATU

KEDUA

2

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 lentang Pembenlukan
Peraturan Perundang-undangan;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2001 tenlang
Pembentukan Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu;

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun 2007 tentang
Pedoman Penataan Lembaga Kemasyarakalan;

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 21 Tahun 2011;

7. Peraluran Daerah Nomor 10 lahun 2008 tentang Organisasi
Perangkat Daerah;

8. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2010 tentang Lembaga
Musyawarah Kelurahan;

9. Kepulusan Gubernur Nomor 36 Tahun 2001 tentang Pedoman
Rukun Tetangga dan Rukun Warga Propinsi Daerah Khusus
Ibukota Jakarta;

10. Kepulusan Gubernur Nomor 17 Tahun 2004 tentang Petunjuk
Pelaksanaan Perlombaan Rukun Tetangga dan Rukun Warga di
Propinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta;

MEMUTUSKAN :

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN PEMENANG
HASIL EVALUASI KINERJA PENGURUS RUKUN TETANGGA,
RUKUN WARGA DAN LEMBAGA MUSYAWARAH KELURAHAN
TAHUN 2014.

Menetapkan pemenang hasil evaluasi kinerja Pengurus Rukun
Tetangga (RT) Rukun Warga (RW) dan Lembaga Musyawarah
Kelurahan (LMK) Tahun 2014, dengan susunan pemenang
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Gubernur ini.

Penetapan pemenang sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU
diberikan penghargaan berupa piagam, piala dan hadiah uang
pembinaan untuk terbaik I.

r



KETIGA

KEEMPAT

Tembusan:

3

Biaya pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum
KEOUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Oaerah
(APBO) Provinsi OKI Jakarta melalui Ookumen Pelaksanaan Anggaran
(OPA) Biro Tata Pemerintahan Setda Provinsi OKI Jakarta Tahun
Anggaran 2014.

Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Oitetapkan di Jakarta
padatanggal 15 Oktober 2014

1. Gubernur Provinsi OKI Jakarta
2. Wakil Gubernur Provinsi OKI Jakarta
3. Para Asisten Sekda Provinsi OKI Jakarta
4. Para Walikota Provinsi OKI Jakarta
5. Bupati Kepulauan Seribu Provinsi OKI Jakarta



Lampiran Keputusan Gubernur Provinsi Daerah Khusus
Ibukota Jakarta

Nomer
Tanggal

1628 TAHUN 2014
15 Oktober 2014

PENETAPAN PEMENANG HASIL EVALUASI KINERJA PENGURUS RUKUN TETANGGA,
RUKUN WARGA DAN LEMBAGA MUSYAWARAH KELURAHAN

TAHUN 2014

-_ ..._- - ..._- _.. _._...._._._-._ .. _.- ...
No Uraian Nilai Predikal Keleranqan
1. LMK 20.319,80 Terbaik I Piala

Kelurahan Kebon Jeruk Piagam
Kecamalan Kebon Jeruk Uang pembinaan
Kola Adminislrasi Jakarta Barat

2. LMK 20.075,80 Terbaik II Piala
Kelurahan Cipedak Piagam
Kecamalan Jagakarsa
Kola Adminislrasi Jakarta Selalan

3. LMK 19.870,30 Terbaik III Piala
Kelurahan Gunung Sahari Ulara Piagam
Kecamalan Sawah Besar
Kola Adminislrasi Jakarta Pusal

4. LMK 19.837,40 Harapan I Piagam
Kelurahan Kebon Bawang
Kecamalan Tanjung Priok
Kola Adminislrasi Jakarta Ulara

5. LMK 19.673,10 Harapan II Piagam
Kelurahan Tengah
Kecamalan Kramaljali
Kola Adminislrasi Jakarta Timur

6. LMK 19.148,60 Harapan III Piagam
Kelurahan Pulau Panggang
Kecamalan Kepulauan Seribu Ulara
Kabupalen Adminislrasi Kepulauan Seribu

........ . ...
No Uraian Nilai Predikal Keleranoan
1. RW.06 5.236,17 Terbaik I Piala

Kelurahan Gandaria Selatan Piagam
Kecamalan Cilandak Uang pembinaan
Kola Adminislrasi Jakarta Selalan

2. RW.09 5.219,43 Terbaik II Piala
Kelurahan Cengkareng Timur Piagam
Kecamalan Cengkareng
Kola Adminislrasi Jakarta Baral

3. RW.04 5.177,41 Terbaik III Piala
Kelurahan Pulau Panggang Piagam
Kecamalan Kepulauan Seribu Ulara
Kabuoalen Adminislrasi Keoulauan Seribu

4. RW.04 5.069,47 Harapan I Piagam
Kelurahan Serdang
Kecamatan Kemayoran
Kola Adminislrasi Jakarta Pusat

5. RW.10 4.885,76 Harapan II Piagam
Kelurahan Tengah
Kecamalan Kramaljali
Kola Adminislrasi Jakarta Timur

6. RW.06 4.675,39 Harapan III Piagam
Kelurahan Rawa Badak Selalan
Kecamalan Koja
Kola Adminislrasi Jakarta Ulara

t~



2

.._.._. - - _._ .. - ...

No Uraian Nilai Predikal Keleranqan
1. RT.011/03 23.311,50 Terbaik I Piala

Kelurahan Kalisari Piagam
Kecamalan Pasa Rebo Uang pembinaan
Kola Adminislrasi Jakarta Timur

2. RT.005/13 22.732,40 Terbaik II Piala
Kelurahan Kebon Jeruk Piagam
Kecamalan kebon Jeruk
Kola Adminislrasi Jakarta Baral

3. RT.011/05 22.064,30 Terbaik III Piala
Kelurahan Tugu Selalan Piagam
Kecamalan Koja
Kola Adminislrasi Jakarta Ulara

4. RT.002/07 20.749,50 Harapan I Piagam
Kelurahan Kramal
Kecamalan Senen
Kola Adminislrasi Jakarta Pusal

5. RT.006/01 18.425,40 Harapan II Piagam
Kelurahan Pulau Panggang
Kecamalan Kepulauan Seribu Ulara
Kabupalen Adminislrasi Kepulauan Seribu

6. RT.005/02 17.127,70 Harapan III Piagam
Kelurahan Gandaria Ulara
Kecamalan Kebayoran Baru
Kola Adminislrasi Jakarta Selalan

~


